
ОБЩИНСКИ СЪВЕТ ЛЮБИМЕЦ ХАСКОВСКА ОБЛАСТ 

 
Докладна записка относно: Приемане на Годишна 

програма за развитие на читалищната дейност в 

община Любимец за 2024 г. 

Докл.: инж. Анастас Анастасов – Кмет на Община 

Любимец 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е   

  

№ 19 

 
на ОбС, прието с протокол  № 5 от 15.12.2023 година 

 

На основание чл. 21, ал.1, т.12 от Закона за местното самоуправление и 

местната администрация и чл.26а, ал.2 от Закона за народните читалища 
 

Общински съвет-Любимец 

 

 

Р Е Ш И :  
 

1. Приема Годишна програма за развитие на читалищната дейност в Община 

Любимец за 2024 г. и културните календари на всяко функциониращо читалище.    

2. Участието в регионални, национални и международни прегледи и фестивали 

да се осъществява със средства от собствени приходи или дарения. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                           ПРЕДСЕДАТЕЛ  на ОбС………………….. 

                                                                                                              / Т.Станкова/ 


